
Usnesení ze schůze OZ obce Hlavice dne 16.12.2015 
Přítomen: Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Omluven: Martin Hozák 
 
 
 
1) Rozpočtové opatření č. 4 
 

Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy rozpočtové opatření č. 4, 

dle přiložené přílohy 

Celkový rozpočet po úpravách / rozpočtové opatření č. 4/, kterým se rozpočet nenavyšuje ani neponižuje 

v příjmech i výdajích, činí celkem 5.421.910,02 Kč v příjmech a 5.421.910,02 Kč ve výdajích /po zapojení na 

dorovnání schodku do příjmů financování (pol. + 8115 zůstatek finančních prostředků z minulých let  

ve výši 1.155.875,12. Ve financování je zahrnutý úvěr pol. + 8113  krátkodobé přijaté půjčené prostředky  

ve výši  555.116,- Kč  a splacený úvěr pol.- 8114 uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených 

prostředků  ve výši 555.116,- Kč. ) ve schváleném rozpočtu / 

 
 
Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
2) Rozpočtové provizorium pro rok 2016 
 

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy rozpočtové provizorium na 1. čtvrtletí roku 2016 

(do schválení rozpočtu na rok 2016), které bude v invencích roku 2015 dle poměrné části roku 2015 

v mezích zákona a nebudou financovány žádné nové investiční akce, jen akce, které přecházejí z roku 2015. 

 

 

Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 
 
 
 
 
 
 
 



3) Příkaz k inventarizaci 
 

Starosta Miroslav Pytloun vydal příkaz k fyzické a dokladové inventuře k 31.12.2015. 

Fyzická a dokladová inventura bude probíhat v období od 15.12.2015 do 20.1.2016. 

Starosta jmenoval inventarizační komisi za (OÚ) Obec ve složení: 

Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun, Josef Šenberk,  

Hajská Jana, Miroslav Pytloun (předseda inventarizační komise) a Mgr. Tomáš Rolf 

OZ se usneslo a schvaluje navrhované složení inventarizační komise. 

 

 

Pro  -           (6)  Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Miroslav Pytloun,  

 Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (1)   Jiří Pelinka 

Zdržel se -  (1)   Ing. Josef Pytloun 
 

 
4) Inventura v ZŠ a MŠ 
 

OZ se usneslo a všemi přítomnými členy schvaluje, že za provedení inventarizace v ZŠ a MŠ zodpovídá paní 

ředitelka Ing. Romana Pytlounová. 

 

 

Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

5) Plán inventur 
 

OZ se usneslo a všemi přítomnými členy schvaluje plán inventur k 31.12.2015, jako přílohu ke směrnici 

k provádění inventarizace majetku a závazků. 

 

 

Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

 

 

 

 

 



6) Budova obecního úřadu (Kampelička)  
 

OZ projednávalo možnost podání dotace na zateplení budovy, v které sídlí obecní úřad. 
Na případné technické dotazy přišel odpovědět p. Ing. Devátý. Z diskuse a následných odpovědí p. Ing. 
Devátého vyplynulo následující. Smysl má pouze celkové zateplení budovy (samotná výměna oken problém 
neřeší), pokud bude zateplení odborně provedeno, nemůže dojít k „hnilobě“ dřeva. 
Bude řešena možnost zateplení podlah a vzhledem k vysoké vlhkosti bude nutné budovu izolovat i zespoda.  
Bude zjištěno, na které z těchto plánovaných stavebních úprav, bude možné uplatňovat dotaci.  
 
OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy předběžný souhlas s podání dotace  
na zateplení Kampeličky. 
 
 
Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
7) Žádost – p. Medková 
 

P. Medková podala žádost na proplacení části rekonstrukce koupelny v obecním bytě.  

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy tuto žádost. 

 

 

Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 

 

8) Nabídka pojištění -Generali 
 

OZ se usneslo a schvaluje všemi přítomnými členy nabídku smlouvy od společnosti Generali na pojištění 
obecního majetku. Tato smlouva je pro obec výhodnější (stojí výrazně méně a nabízí více služeb). 
 
Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Žádost hasiči Hlavice 
 

OZ se usneslo a schvaluje žádost SDH Hlavice o založení Hasičského spolku Hlavice  

na adrese Hlavice č. 54. Dále souhlasí s tím, aby Hasičský spolek Hlavice nechal zapsat tuto adresu 

 do veřejného rejstříku, jak to vyžaduje zápis dle NOZ (Nový občanský zákoník). 

 

 
Pro  -           (8) Jaroslav Najman, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,  

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk 

Proti -         (0)      

Zdržel se -  (0)    
 
 
 
 
 

 

 
 
V Hlavici dne 16.12.2015 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


